
 

 

PRIVATE 

Esclusione dalle negoziazioni  

delle azioni BB Biotech AG (CH0038389992) 
 

 

 

Provvedimento n. 8963 

 

 

 

 

Vista la delibera Consob n. 11091 del 12 dicembre 1997 in forza della quale Borsa Italiana S.p.A. 

è stata autorizzata all’esercizio dei mercati da essa organizzati e gestiti a partire dal 2 gennaio 

1998; 

 

visto l’articolo 64, comma 2, lettera c) del D. Lgs 24 febbraio 1998 n. 58 (“TUF”); 

  

visto il Regolamento dei mercati organizzati e gestiti dalla Borsa Italiana S.p.A. (di seguito, il 

“Regolamento”), nonché le relative Istruzioni (di seguito, le “Istruzioni”); 

 

visti in particolare gli articoli 2.5.5 e 2.5.6 del Regolamento; 

 

vista la richiesta di esclusione dalle negoziazioni presentata in data 21 luglio 2023 da BB Biotech 

AG (di seguito la “Società”) in conformità all’art. 2.5.6 del Regolamento; 

 

Borsa Italiana S.p.A., nelle persone della Dott.ssa Livia Gasperi e dell’Avv. Cristina de Haag, a 

ciò autorizzate in forza di procura conferita dall’Amministratore Delegato, 

 

DISPONE 

 

l’esclusione dalle negoziazioni nel Mercato Euronext Milan, segmento Euronext STAR Milan  

delle azioni BB Biotech AG (CH0038389992) a decorrere dal 5 settembre 2023.  

 

Il presente provvedimento viene comunicato alla Società e a Consob e pubblicato tramite Avviso. 

 

 

Milano, 21 luglio 2023 

 

         Borsa Italiana S.p.A. 

     

           Livia Gasperi                          Cristina de Haag 

 

 



Page 1 of 2

  

 
 
CORPORATE EVENT NOTICE: Revoca dalla quotazione di azioni
 BB Biotech AG
SEDE DI NEGOZIAZIONE: Milan
DISPOSIZIONE: MIL_20230721_00681_MTA
DATA: 21/07/2023
MERCATO: Euronext Milan
 
 
 
 

 
Revoca dalle negoziazioni di azioni 
 
Si comunica che, a partire dal 05/09/2023, le Azioni Ordinarie emesse da BB Biotech AG non saranno più
negoziate sul mercato Euronext Milan -  Euronext STAR Milan Segment  . 
 
 Denominazione: BB BIOTECH   
 Codice ISIN: CH0038389992  Codice Euronext: NSCIT0IBION7
 Sigla alfabetica: BION   
 Motivazione: A richiesta della società   Data del delisting:   05/09/2023
 
 
Il presente avviso ed il suo contenuto sono forniti solo a scopo informativo per facilitare il funzionamento equo, ordinato ed efficiente del

mercato e non costituiscono una sollecitazione ad intraprendere attività di investimento.

 

Il contenuto del presente avviso è fornito "as is" sulla base delle informazioni fornite al gestore del mercato, senza rappresentazioni

o garanzie di alcun tipo. Euronext non potrà essere ritenuta responsabile per eventuali perdite o danni di qualsiasi natura derivanti

dall'aver utilizzato, fatto affidamento o dall'aver agito in base alle informazioni fornite. Nessuna informazione riportata, o alla quale si

fa riferimento nel presente avviso, potrà costituire la base di un contratto. La costituzione di diritti ed obblighi in relazione ai prodotti

finanziari negoziati nelle borse gestite dalle filiali di Euronext dipenderà esclusivamente dalle regole applicabili del gestore del mercato.

 

I Mercati Euronext comprendono i mercati gestiti da Borsa Italiana, Euronext Amsterdam, Euronext Bruxelles, Euronext Dublino,

Euronext Lisbona, Euronext Parigi, MTS e Oslo Børs, indicati rispettivamente come mercati di Milano, Amsterdam, Bruxelles, Dublino,

Lisbona, Parigi, MTS e Oslo, a seconda dei casi.

 

Euronext si riferisce a Euronext N.V. e alle sue affiliate. Le informazioni relative ai marchi e ai diritti di proprietà intellettuale di Euronext

sono disponibili all'indirizzo www.euronext.com/terms-use.

 

©2023, Euronext N.V. - Tutti i diritti sono riservati.



  

Page 2 of 2

 
 
 
 
 
 
 
CORPORATE EVENT NOTICE: Delisting of shares
 BB Biotech AG
LOCATION: Milan
NOTICE: MIL_20230721_00681_MTA
DATE: 21/07/2023
MARKET: Euronext Milan
 
 
 
 

Delisting of shares
 
As of 05/09/2023, ordinary shares issued by BB Biotech AG will be delisted from Euronext Milan -  Euronext
STAR Milan Segment  .
 
 
 Product name: BB BIOTECH   
 ISIN code: CH0038389992  Euronext code: NSCIT0IBION7
 Mnemonic: BION Delisting date: 05/09/2023
 Reason: At the request of the

Company
 

 
 
The present notice and the contents thereof are only provided for information purposes to facilitate the fair, orderly and efficient

functioning of the market and is not a recommendation to engage in investment activities.

 

The contents of this notice are provided “as is” based on information provided to the market operator without representation or warranty

of any kind. Euronext will not be held liable for any loss or damages of any nature ensuing from using, trusting, or acting on information

provided. No information set out or referred to in this notice shall form the basis of any contract. The creation of rights and obligations in

respect of financial products that are traded on the exchanges operated by Euronext’s subsidiaries shall depend solely on the applicable

rules of the market operator. 

 

The Euronext Markets comprise the markets operated by Borsa Italiana, Euronext Amsterdam, Euronext Brussels, Euronext Dublin,

Euronext Lisbon, Euronext Paris, MTS, and Oslo Børs, referred to respectively as the Milan, Amsterdam, Brussels, Dublin, Lisbon,

Paris, MTS, and Oslo markets, as relevant. 

 

Euronext refers to Euronext N.V. and its affiliates. Information regarding trademarks and intellectual property rights of Euronext is

located at www.euronext.com/terms-use.

 

©2023, Euronext N.V. - All rights reserved




